- do (1336 September 22) (Nr. 92) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 75v Benedictus XII., Konstitution *Super gregem dominicum*, ohne Datum (1335 Mai 18) (Nr. 93) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 75v-76v Benedictus XII., Littera an aeop. et suffraganis *Ex cotidiana instantia*, Avinione, XV kal. ianuarii anno II (1336 Dezember 18) (Reservatio decimarum regi Francie concessarum extra regnum suum et quod levata restituentur) (Nr. 94) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 76v Benedictus XII., Konstitution *Quoniam nonnulli sicut accepimus*, Avinione, ohne Datum (1339 Dezember 5) (Nr. 95) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 76v-77v Benedictus XII., Konstitution *Ad regimen*, Avinione, III idus ianuarii etc. (!) (1335 Januar 11) (Nr. 96) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 77v *Hec, que ponuntur in hiis tribus foliis et ab hinc in presenti sexterno non sunt de quaterno Cancellarie, sed in proximo quaterno sequitur declaratio, quod beneficia etc., ut ibi continetur;*
- fol. 77v-78r Johannes XXII., Konstitution *Suscepti regiminis*, Avinione, VIII kal. novembris anno secundo (1317 Oktober 25) (Nr. 97) (= **KR Johannes XXII. Nr. 66B**);
- fol. 78v Sacrosancta et generalis sinodus Constantiensis, Littera an abb. mon. de Golia (?) b. Marie Bisuntin. dioc. *Exhibita nobis pro parte Guidonis*, ohne Datum;
- fol. 79r (Johannes XXIII.), Littera an aeop. Stringon. *Exigit*, Constantie, IIII kal. martii anno quinto (Conceditur, quod ecclesia metropolitana, que non est consecrata aut, si consecrata fuerit, in dubium vertitur, quod consecratur;
- fol. 79r (Johannes XXIII.), Formula *Provenit*, ohne Datum (Absolutio in mortis articulo in pleniori forma).
- fol. 79v Johannes XXIII., Littera an mag. Matheo **Oroneil (?)** o.P, capellano nostro *Grata tue devotionis*, Constantie, II kal. februarii anno quinto (Dispensatur unus frater Predicatorum, quod obineat beneficium ecclesiasticum);
- fol. 79v Johannes XXIII., Littera an mag. Matheo Oroneil (?) oP capellano nostro *Virtutibus clarens*, Constantie VIII kal. februarii anno quinto (Forma receptionis in capellanum honoris);
- fol. 80r Johannes XXIII., Littera an Nicolao abb. monasterii S. Marie de Canneto o.s.B. *Cum nuper monasterium*, Datum ut supra;
- fol. 80r-80v Forma iuramenti.
- fol. 80v Johannes XXII., Littera an nobili viro Thome Mozanigo duci venetiarum *Cum nuper monasterium*, Constantie, VI idus martii anno quinto;

- fol. 80v Sacrosancta generalis sinodus Constantie, Littera an Henrico Muller laico Spiren dioc. *Sacrosancta Romana ecclesia*, Constantie IIII kal. martii anno V (Gratiosa super cruce signatis *und* Executoria pro eodem eisdem);
- fol. 81r Benedictus XII., Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus inducti*, Avinione, X kal. novembris anno secundo (1336 Oktober 23) (Declaratio, quod beneficia, que debebant vacare per assecutionem aliquorum beneficiorum, ante assecutionem huiusmodi resignata sunt apud sedem apostolicam reservata) (Nr. 98) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 81r-82r Benedictus XII., Konstitution *Experimento didicimus* Avinione, XV kal. ianuarii anno primo (1335 Dezember 18) (Nr. 99) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 82r-84r Benedictus XII., Konstitution *Vas electionis Paulus*, Avinione, XV kal. ianuarii anno primo (!) (1336 Dezember 18) (Nr. 100) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 84r-85r Benedictus XII., Littera an Aeop. Narbonen. und Suffragane *Ex cotidiana instantia*, Avinione, ohne Datum (1336 Dezember 18) (Revocatio decimarum regi Francie infra regnum suum concessarum) (Nr. 101) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 85r-85v Benedictus XII., Konstitution *Ad providam circumspectionem*, Avinione, X kal. novembris anno septimo (1341 Oktober 23) (Constitutio, quod impetrantes in forma pauperum non admittantur in ecclesiis collegiatis, in quibus grossus prebendarum cum distributionibus cotidianis excedant summam litterarum ipsorum) (Nr. 102) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 85v-86v Clemens VI., Konstitution *Sollicitudo pastoralis officii*, Avinione, 16 kal. martii anno secundo (1344 Februar 14) (Nr. 103) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 86v Clemens VI., Konstitution *Dudum videlicet XVI kalendas martii pontificatus nostri anno secundo*, Avinione, 6 idus februarii anno IIII (1346 Februar 8) (Prorogatio reservationum in patriarchatu Aquilegensi et partibus Tuscie) (Nr. 104) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 86v-87v Clemens VI., Littera an aeop. Coloniensis *Graves Deo et nobis*, Avinione, III nonas februarii anno sexto (1346 Februar 3) (Processus contra illos, qui impediunt venientes ad Romanam curiam) (Nr. 105);
- fol. 87v (Clemens VI.), Konstitution *Dudum felicitatis recordationis Iohannes papa XXII*, ohne Datum (Decernitur reservatio domini Iohannis perinde valere, ac si littere super ea facte) (Nr. 106) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 87v-88r Clemens VI., Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspecta ad illa*, Avinione, kal. octobris anno III (1344 Oktober 1) (Declaratio prima et resti-